
CROISI’BUS - LIGNE INTERNE AU CROISICLIGNE 30
Jours de fonctionnement Tous les jours y compris jours fériés

LE CROISIC

GARE SNCF 09:35 10:10 11:05 11:35 13:10 14:45 15:35 16:10 17:35 18:10 19:40

MONT ESPRIT 09:35 10:10 11:05 11:35 13:10 14:45 15:35 16:10 17:35 18:10 19:40

L’AIGUILLON 09:38 10:13 11:08 11:38 13:13 14:48 15:38 16:13 17:38 18:13 19:43

LE LENIGO 09:39 10:14 11:09 11:39 13:14 14:49 15:39 16:14 17:39 18:14 19:44

ST JEAN DE DIEU 09:40 10:15 11:10 11:40 13:15 14:50 15:40 16:15 17:40 18:15 19:45

OCÉARIUM 09:41 10:16 11:11 11:41 13:16 14:51 15:41 16:16 17:41 18:16 19:46

CASTOUILLET 09:43 10:18 11:13 11:43 13:18 14:53 15:43 16:18 17:43 18:18 19:48

PORT VAL 09:44 10:19 11:14 11:44 13:19 14:54 15:44 16:19 17:44 18:19 19:49

PORT AUX ROCS 09:46 10:21 11:16 11:46 13:21 14:56 15:46 16:21 17:46 18:21 19:51

LA VIGIE 09:47 10:22 11:17 11:47 13:22 14:57 15:47 16:22 17:47 18:22 19:52

PIERRE LONGUE 09:48 10:23 11:18 11:48 13:23 14:58 15:48 16:23 17:48 18:23 19:53

SABLE MENU 09:49 10:24 11:19 11:49 13:24 14:59 15:49 16:24 17:49 18:24 19:54

KORRIGANS 09:49 10:24 11:19 11:49 13:24 14:59 15:49 16:24 17:49 18:24 19:54

PRÉ NEUF 09:50 10:25 11:20 11:50 13:25 15:00 15:50 16:25 17:50 18:25 19:55

ROHELLO 09:52 10:27 11:22 11:52 13:27 15:02 15:52 16:27 17:52 18:27 19:57

HENRI DUNANT 09:54 10:29 11:24 11:54 13:29 15:04 15:54 16:29 17:54 18:29 19:59

HÔPITAL 09:54 10:29 11:24 11:54 13:29 15:04 15:54 16:29 17:54 18:29 19:59

CIMETIÈRE 09:55 10:30 11:25 11:55 13:30 15:05 15:55 16:30 17:55 18:30 20:00

OCÉAN 09:57 10:32 11:27 11:57 13:32 15:07 15:57 16:32 17:57 18:32 20:02

LECLERC 09:58 10:33 11:28 11:58 13:33 15:08 15:58 16:33 17:58 18:33 20:03

EMMANUEL PROVOST 09:59 10:34 11:29 11:59 13:34 15:09 15:59 16:34 17:59 18:34 20:04

CHAPELLE DU CRUCIFIX 10:00 10:35 11:30 12:00 13:35 15:10 16:00 16:35 18:00 18:35 20:05

BARRIÈRE 10:01 10:36 11:31 12:01 13:36 15:11 16:01 16:36 18:01 18:36 20:06

GARE SNCF 10:05 10:40 11:35 12:05 13:40 15:15 16:05 16:40 18:05 18:40 20:10

Circule jusqu’au 30 septembre 2023 et à partir du 1er avril 2024


